
 
 

Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 
DETERMINAZIONE SETTORE PERSONALE 

RESPONSABILE  DEL PERSONALE: Dott. Antonio Del Giudice 
 

Registro  Generale n. __734____del___20/05/14________ 
 

Registro  Settore  n.40 del 02/05/2014   
__ 

OGGETTO:Liquidazione canone di manutenzione, teleassistenza anno 2014 sistema di  
rilevazione delle presenze, riparazione lettore sede mattatoio. 
               
       

( * )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA 
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n. 113/2013-1/2014 
- Numero di impegno: 1869/2013-51/2014 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal__20/05/14________________. 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
             IL RESPONSABILE DEL PERSONALE 
                       (Dott. Antonio Del Giudice) 
                                                                               

         
 

 1
 



 2

 
 

IL RESPONSABILE   
 

Premesso che: 
- questo settore ha in dotazione un software per la rilevazione delle presenze ed ogni altro 

controllo connesso; 
- la manutenzione e l’assistenza del software è affidata alla società  “Adviser  S.r.l.” con 

sede in via Croce di Piperno n° 6 – Napoli; 
- con determinazioni di questo settore n. 113 del 25/11/2013 e n. 1 del 07/01/2014 sono 

stati assunti impegno di spesa per la sostituzione display grafici del sistema di 
rilevazione delle presenze e il canone di manutenzione e teleassistenza per l’anno 2014; 

 
Visto: 

- che la ditta ha presentato  le fatture n. 34 del 12/02/2014 di € 366,00, e n. 41 del 
03/03/2014 di € 1.464,00, compreso IVA al 22%; 

- il C.I.G. n° Z4D0BDD519; 
- la dichiarazione, prot. generale n. 9571 del 30/04/2014, resa ai sensi della regolarità 

contributiva; 
- la comunicazione, prot. generale n. 9571 del 30/04/2014, sulla tracciabilità dei flussi 

finanziari ai sensi della Legge n. 136/2010; 
- il TUEL n°267/2000; 
- lo Statuto e il vigente Regolamento di Contabilità; 

 
 

DETERMINA 
 
 
� di liquidare alla ditta “ADVISER s.r.l.” con sede in Via Croce di Piperno n° 6 - Napoli P.IVA 

05762731213, la somma di € 1.830,00 per le fatture  n. 34 e n. 41/2014, accreditando l’importo 
sulle seguenti coordinate: IBAN ITxxxxxxxxxxxxxx; 

� la spesa di € 1.830,00 è così impegnata: per € 366,00 sul Cap. 82/14 esercizio finanziario 2013, 
impegno n. 1869, per € 1.464,00 sul Cod. 1010203 esercizio finanziario 2014, impegno n. 51 

 
IL RESPONSABILE DEL PERSONALE 

(Dott. Antonio Del Giudice ) 
 


